
RADA MIEJSKA 
UCHWALA NR LVIII/347/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prowadzenie badań konserwatorskich oraz prac konserwatorskich 
i restauratorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych w granicach 

administracyjnych Gminy Nowe Miasteczko, który nie stanowi własności gminy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i 1688) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023r. 
poz. 951 i 1688) oraz w związku z Uchwałą nr XXXVI/217/2021 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Nowe 
Miasteczko (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r., poz. 100 i z 2023 r. poz.2491) Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marii Magdaleny w Nowym Miasteczku z siedzibą przy ul. 
Polnej 2, 67-124 Nowe Miasteczko dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków realizowanego 
w ramach Programu Inwestycji Strategicznych "POLSKI ŁAD" w wysokości 337 391,46 zł (słownie : trzysta 
trzydzieści siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden zł 46/100) na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.: "Konserwacja ołtarza głównego z obrazem św. Marcina w kościele filialnym pw. św. Marcina 
w Gołaszynie" obejmującego prowadzenie badań konserwatorskich oraz prac konserwatorskich 
i restauratorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa lubuskiego pod numerem L-B-
194 poz. 1. 

§ 2. 

Dotacji udziela się na lata 2024 -2025, w następujących wysokościach : 

1) w roku 2024 - 167 008,77 zł, 

2) w roku 2025 - 170 382,69 zł. 

§ 3. 

Szczegółowe zasady otrzymania dotacji, jej realizacji i rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Nowe Miasteczko a Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Marii Magdaleny w Nowym 
Miasteczku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

Id: C4269784-C689-49C J-B82B-5AC492C JEB l B. Uchwalony Strona J 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id : C4269784-C689-49C l-B82B-5AC492C I EB IB. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w ~wym 

Miast czku 

IJJf/j 
~ tol Ko~arnicki 

Strona 2 


